
Decreto 114/2025 
 

1 

 

 

 

Ricordato che con decreto rettorale n. 2685 del 27/10/2025 il Prof. Filippo Ubertini, 
professore di I fascia per il S.S.D. CEAR-07/A - Tecnica delle costruzioni, è stato 
nominato quale direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale per il 
triennio accademico 1° novembre 2025 – 31 ottobre 2028; 

 

Richiamato l’art. 41 bis dello Statuto di Ateneo, a mente del quale “Il Direttore 
del Dipartimento può avvalersi, in riferimento a determinati ambiti, di Delegati che 
sceglie tra il personale docente e ricercatore del Dipartimento. Il decreto 
direttoriale di nomina, che viene reso pubblico, specifica il settore di competenza, 
i compiti e la durata”; 

 

Richiamato il decreto n. 108/2025 del 05711/2025 con il quale sono stati designati i 
delegati dipartimentali per il triennio accademico 1° novembre 2025 – 31 ottobre 
2028; 

 

Ritenuto opportuno integrare la lista dei delegati con l’assegnazione alla Prof.ssa 
Benedetta TERENZI della delega dipartimentale per gli stage e i tirocini curricolari; 

Dato atto che la docente ha offerto la propria disponibilità all’accettazione della 
carica; 

 

DECRETA 

 

1.  Di designare la Prof.ssa Benedetta TERENZI quale Delegata        
dipartimentale per gli stage e i tirocini curricolari per il triennio accademico 
01/11/2025 – 31/10/2028 o fino a diversa designazione; 

 

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Magnifico Rettore per i 
provvedimenti di conseguenza. 

 

Perugia, 18/11/2025 

Il Direttore 
          (Prof. Filippo Ubertini) 

 
  

 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 

Il Direttore 

 

Oggetto: 
designazione 
prof.ssa 
Benedetta 
Terenzi delegata 
del Direttore del 
Dipartimento di 
Ingegneria Civile 
ed Ambientale 
per gli stage e i 
tirocini 
curricolari 

(Documento 
informatico firmato 
digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e 
norme collegate,  
il quale sostituisce il 
documento cartaceo 
e la firma autografa) 


		2025-11-18T10:51:47+0000
	Ubertini Filippo




